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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
DR: 01:55,68 - Lurz, Annika (SV Würzburg 05) am 28.03.2007 in Melbourne (AUS)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 02:35,42 384

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:35,42 (01:20,90)
2. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 02:35,70 382

  100m: 01:15,37 (01:15,37) | 200m: 02:35,70 (01:20,33)
3. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 02:51,03 288

  100m: 01:19,12 (01:19,12) | 200m: 02:51,03 (01:31,91)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine 02:26,59 457

  100m: 01:09,70 (01:09,70) | 200m: 02:26,59 (01:16,89)
2. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 02:28,90 436

  100m: 01:11,59 (01:11,59) | 200m: 02:28,90 (01:17,31)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:16,82 563

  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:16,82 (01:10,49)
2. Alia Lange 2009 SC Freital 02:16,94 561

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:16,94 (01:11,32)
3. Neele Müller 2009 SVV Plauen 02:18,55 542

  100m: 01:05,39 (01:05,39) | 200m: 02:18,55 (01:13,16)
4. Selma Ritter 2009 USV TU Dresden e.V. 02:23,30 490

  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:23,30 (01:15,13)
5. Mathilda Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 02:24,95 473

  100m: 01:09,60 (01:09,60) | 200m: 02:24,95 (01:15,35)
6. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 02:25,21 470

  100m: 01:10,35 (01:10,35) | 200m: 02:25,21 (01:14,86)
7. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 02:25,43 468

  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:25,43 (01:15,17)

nicht am Start
Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904

abgemeldet
Leony Donner 2009 SC Riesa

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 02:19,64 529

  100m: 01:07,20 (01:07,20) | 200m: 02:19,64 (01:12,44)
2. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 02:39,86 353

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:39,86 (01:23,40)
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Grammlich 2005 USV TU Dresden e.V. 02:09,05 671

  100m: 01:02,00 (01:02,00) | 200m: 02:09,05 (01:07,05)
2. Leni von Bonin 2007 Dresdner SC 1898 02:10,66 646

  100m: 01:03,82 (01:03,82) | 200m: 02:10,66 (01:06,84)
3. Anneliese Schmidt 2007 SSG Leipzig e.V. 02:10,96 642

  100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:10,96 (01:08,64)
4. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 02:12,31 622

  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:12,31 (01:08,79)
5. Alisa Fatum 1995 SSV Leutzsch 02:15,13 584

  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:15,13 (01:08,56)
6. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 02:16,75 563

  100m: 01:05,30 (01:05,30) | 200m: 02:16,75 (01:11,45)
7. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:16,82 563

  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:16,82 (01:10,49)
8. Alia Lange 2009 SC Freital 02:16,94 561

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:16,94 (01:11,32)
9. Neele Müller 2009 SVV Plauen 02:18,55 542

  100m: 01:05,39 (01:05,39) | 200m: 02:18,55 (01:13,16)
10. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 02:19,64 529

  100m: 01:07,20 (01:07,20) | 200m: 02:19,64 (01:12,44)
11. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 02:20,50 519

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:20,50 (01:12,13)
12. Emily Maxima Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 02:21,16 512

  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:21,16 (01:13,29)
13. Selma Ritter 2009 USV TU Dresden e.V. 02:23,30 490

  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:23,30 (01:15,13)
14. Mathilda Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 02:24,95 473

  100m: 01:09,60 (01:09,60) | 200m: 02:24,95 (01:15,35)
15. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 02:25,21 470

  100m: 01:10,35 (01:10,35) | 200m: 02:25,21 (01:14,86)
16. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 02:25,43 468

  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:25,43 (01:15,17)
17. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine 02:26,59 457

  100m: 01:09,70 (01:09,70) | 200m: 02:26,59 (01:16,89)
18. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 02:28,90 436

  100m: 01:11,59 (01:11,59) | 200m: 02:28,90 (01:17,31)
19. Sarah Malcher 1997 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 02:28,91 436

  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:28,91 (01:18,31)
20. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 02:35,42 384

  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:35,42 (01:20,90)
21. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 02:35,70 382

  100m: 01:15,37 (01:15,37) | 200m: 02:35,70 (01:20,33)
22. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 02:39,86 353

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:39,86 (01:23,40)
23. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 02:51,03 288

  100m: 01:19,12 (01:19,12) | 200m: 02:51,03 (01:31,91)


